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ff = forfait
da = départ anticipé

33 m brasse filles (schoolslag meisjes ) de 9 a 12 ans

JAMAR Camille
TERCELIN Lola
MARISSIAUX Armelle

Club Année Temps
Club Jaar Tijd
RCTN 2008 O 00:43,97
RCTN 2008 O 00:44,47
RCTN 2008 O 00:44,87

33 m brasse garcons (schoolslag jongens ) de 9a 12 ans

BAEYENS Robby

VAN DER GEEST Lowi
LANGBEEN Ludovic
QUINTENS Dean

DYB 2007 00:45,84
RCTN 2007 00:46,58
BYK 2006 ff
BYK 2006 ff

66 m brasse filles (schoolslag meisjes) de 13 & 18 ans

KERCKHOVE Manon
DRESSE Camille
LONGTON Alix
SARLET Charlotte
VAN LAETHEM Emma
CHARLIER Sarah

BYK 2000 01:06,76
RCTN 2002 01:11,15
RCTN 2004 01:18,06
RCTN 2005 01:29,94
RCTN 2005 01:37,31
RCTN 2004 ff

66 m brasse garcons (schoolslag jongens) de 13 a 18 ans

pas de participants

66 m brasse dames (schoolslag dames) de 19 a 35 ans

KERCKHOVE Sophie
DAUBE Florence
DAUBE Anne-Sophie
COUMONT Morgane
BRIAN Aurélie

JAMAR Anne-Catherine
MOELAERT Stephanie
CORDEWIN Delphine
DEGIVE Gaélle

OBYN Alice

BOTTIN Naima
DUFOUR Sara
KERCKHOVE Charlotte
HENNAU Pauline
DEVAUX Elodie
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BYK 1995 01:05,75
RCTN 1989 01:09,01
RCTN 1991 01:10,40
RCTN 1991 01:15,03
RCTN 1983 01:18,21
RCTN 1983 01:19,03
BYK 1987 01:20,47
RCTN 1986 01:20,97
RCTN 1985 01:22,18
COOLH 1990 01:26,07
RCTN 1983 01:27,02
BYK 1995 ff

BYK 1994 ff

COOLH 1999 ff

RCTN 1986 ff
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ff = forfait

da = départ anticipé
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e
place Nageur/Zwemmer Club Année Temps
Club Jaar Tijd
66 m brasse hommes (schoolslag heren) de 19 a 35 ans

1 SURINX FX COOLH 1997 00:58,36
2 PIERRET Sébastien RCTN 1986 01:02,25
3 DETROZ Paul RCTN 1993 01:07,08
4 GUILLAUME Quentin COOLH 1988 01:07,26
5 MEERT Antoine RCTN 1987 01:07,77
6 DE PLECKER Yorick DYB 1994 01:10,03
7 JASPAR Stéfan RCTN 1994 01:29,08
8 TEFNIN Francois RCTN 1989 01:29,40
9 THUYN Xander BYK 1996 ff

10 HENDRIKX Emmanuel RCTN 1985 ff

66 m brasse dames (schoolslag dames) de 36 a 50 ans

1 KERCKHOVE Ann BYK 1969 01:16,15
2 BONHOMME Audrey RCTN 1979 01:19,69
3 THIRION Anne-Francgoise RCTN 1975 01:24,32
4 BARTELET Chloé RCTN 1982 01:27,50
5 DOSQUET Danielle RCTN 1974 01:28,50
6 LECLUSE Nathalie RCTN 1978 01:29,64
7 MELOT Anne-Francgoise RCTN 1971 01:30,48
8 GARDIER Maude RCTN 1976 01:31,07
9 WISLEZ Olivia RCTN 1976 01:31,78
10 VIERSET Donatienne RCTN 1971 01:34,22
11 CRASSON Joélle RCTN 1973 01:41,73
12 SOMJA Sylvianne RCTN 1975 01:43,16
13 SCAPIN Béatrice RCTN 1971 01:50,66
14 GILARD Marie-France RCTN 1977 01:54,06
15 MASURE Sylvie RCTN 1976 ff
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place Nageur/Zwemmer Club Année
Club Jaar
8 66 m brasse hommes (schoolslag heren) de 36 a 50 ans
1 JAYMAERT Laurent COOLH 1979
2 KERCKHOVE Koen BYK 1968
3 DEPRESSEUX Sébastien RCTN 1976
4 REUCHAMPS Yves RCTN 1973
5 DAELE Matthieu RCTN 1981
6 DESTICKER Benedikt BYK 1968
7 MARISSIAUX Laurent RCTN 1975
8 SARLET Christophe RCTN 1973
9 GROSJEAN Yves RCTN 1973
10 KEUTGEN Renaud RCTN 1971
11 VAN DER GEEST Koen RCTN 1974
12 JAMAR Philippe RCTN 1976
13 DELLICOUR Olivier RCTN 1981
14 ROMBAUT Stijn BYK 1978
15 BRASSEUR Jean-Philippe RCTN 1974
16 MARION Alain RCTN 1969
17 COSIC Mile VZW 1970
18 QUINTENS Steve BYK 1975
19 COURTOIS Alain RCTN 1968
9 66 m brasse dames (schoolslag dames) de 51 a 65 ans
1 KERCKHOVE Katrien BYK 1965
2 BEKISZ Marina RCTN 1960
3 MOUTON Véronique RCTN 1957
4 DEMEUSE Nadine RCTN 1967
5 BUCHE Sabine RCTN 1967
6 JOIRIS Noélle RCTN 1957
7 BAQUET Muriel RCTN 1962
8 VAN DEN BRIEL Annemie COOLH 1955
9 DARIMONT Jocelyne RCTN 1962
10 DENOYEL Marika BYK 1961
11 CROISSANT Marie-Anne RCTN 1960
12 GOLINVAUX Pascale COOLH 1959
13 CRESPIN Anne RCTN 1963
14 DELTOUR Annette RCTN 1965
15 AARTS Reimonda SWEM 1953
16 DEKEMPENEER Nora RCTN 1956
17 MARTIN Muriel RCTN 1962

ff
ff

ff

Temps

Tiid

00:57,20
00:59,72
01:08,19
01:11,50
01:12,09
01:13,55
01:16,97
01:18,91
01:20,40
01:21,24
01:23,61
01:24,00
01:24,02
01:28,00
01:36,15
02:04,35
02:09,97

01:14,10
01:15,06
01:28,53
01:30,75
01:33,16
01:33,68
01:39,34
01:39,58
01:45,64
01:49,25
01:53,25
01:54,68
01:55,47
02:18,67
02:36,33
02:46,78
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ff = forfait
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Club Année Temps
Club Jaar Tijd

BYK 1967 01:04,32
BYK 1966 01:10,54
COOLH 1958 01:11,36
COOLH 1966 01:14,75
RCTN 1967 01:15,62
BYK 1961 01:16,07
RCTN 1965 01:17,91
SWEM 1957 01:27,64
RCTN 1962 01:28,37
COOLH 1964 01:31,97
VZW 1959 01:35,60
RCTN 1960 01:37,94
COOLH 1960 01:45,13
RCTN 1955 01:45,25
RCTN 1958 01:45,53
RCTN 1953 01:46,84
VZW 1960 01:53,50
RCTN 1966 02:09,44
BYK 1955 ff

VZW 1945 00:45,22
RCTN 1952 00:45,56

COOLH 1949 00:33,59
RCTN 1949 00:37,44
RCTN 1952 00:40,75
RCTN 1950 01:083,97
RCTN 1946 01:21,74
RCTN 1947 ff

VZW 1942 01:02,58
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RCTN 1938 00:48,40
RCTN 1940 ff

place Nageur /Zwemmer
66 m brasse hommes (schoolslag heren) de 51 a 65 ans
1 THUYN Philip
2 DUFOUR Filip
3 LECOCQ Louis
4 HENNAU Marc
5 PROPS Sylvain
6 MOELAERT Franky
7 FRANCK José
8 VAN DE VELDE Odi
9 PETIT Manu
10 LEROQY Eric
11 VELTEMANS Eric
12 JOOSTEN Marc-Eric
13 LECOCQ Benoit
14 WECKX Patrick
15 COUMONT Claude
16 RAMQUET Paul
17 VAN GEEL Marc
18 DELVAUX Guy
19 OOSTERLINCK Marc
33 m brasse dames (schoolslag dames) de 66 a 74 ans
1 VAN LOOY Gerda
2 GERNAY Nicole
33 m brasse hommes (schoolslag heren) de 66 a 74 ans
1 DETHIER André
2 BARZIN Michel
3 PARISIS Jean-Louis
4 FIGIEL Christian
5 LAMBERT Serge
6 MULDER Yves
33 m brasse dames (schoolslag dames) de 75 ans et +
1 ROONE Els
33 m brasse hommes (schoolslag heren) de 75 ans et +
1 BUCHE Richard
2 JEUKENS Raymond
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ff = forfait

da = départ anticipé

place Nageur/Zwemmer Club Année
Club Jaar
15 66 m nage libre hommes (vrije slag jongens) de 13 & 18 ans
1 DESTICKER Simon BYK 2000
2 KEUTGEN Guillaume RCTN 2000
3 CERIANI Aliaume RCTN 2004
4 MARISSIAUX Victor RCTN 2003
5 SMET Jimmy DYB 2001
16 66 m nage libre dames (vrije slag dames)
de 13 a 18 ans
1 KERCKHOVE Manon BYK 2000
2 LONGTON Alix RCTN 2004
3 KEUTGEN Lilou RCTN 2003
4 GROSJEAN Anaise RCTN 2003
5 CORNET Gaelle CNBA 2000
de 19 a 35 ans
1 JANMART Gaélle RCTN 1984
2 OBYN Alice COOLH 1990
3 DUFOUR Sara BYK 1995
4 DUFOUR Lore BYK 1992
5 COUMONT Morgane RCTN 1991
6 BONHOMME Marie-Francoise RCTN 1989
de 36 a 50 ans
1 PREVOT Ingrid COOLH 1970
2 TOUSSEYN Sophie BYK 1978
de 51 a 65 ans
1 KERCKHOVE Katrien BYK 1965
2 BEKISZ Marina RCTN 1960
3 VAN DEN BRIEL Annemie COOLH 1955
4 CRESPIN Anne RCTN 1963
de 66 a 74 ans
1 NIZOT Chantal RCTN 1947
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ff

ff

ff

Temps
Tijd

00:48,98
00:56,44
00:58,83
00:59,09
01:23,72

00:54,81
01:01,78
01:05,28
01:09,82
01:23,34

00:50,56
00:56,05
01:00,92
01:02,38
01:10,44

01:09,37

01:09,73
01:16,60
01:39,18
01:53,43
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66 m nage libre hommes (vrije slag heren)
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ff = forfait
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de 19 a 35 ans
DIERICKX Simon
SURINX FX
LISSENS Maxime
HENDRIKX Emmanuel
VELDEMAN Jamie
GUILLAUME Quentin
DE PLECKER Yorick

de 36 a 50 ans
VANDENBUSSCHE Wim
JAYMAERT Laurent
DELLICOUR Olivier
VOSS Michel
DEPRESSEUX Sébastien
COLPAERT Manu
CORNET Christophe

de 51 a 65 ans
DUFOUR Filip
LECOCQ Benoit
NUYTEMANS Luc
HENNAU Marc
PETIT Manu

66 ans et +

LAMBERT Serge

100 m brasse dames (shoolslag dames)
13 a 18 ans

DRESSE Camille
de 19 a 35 ans
JANMART Gaélle
COUMONT Morgane
DOSQUET Danielle
ADAM Adeline
HENNAU Pauline
de 36 a 50 ans
LEJEUNE Annabelle
de 51 a 65 ans
BEKISZ Marina
DEMEUSE Nadine
JOIRIS Noélle
CROISSANT Marie-Anne
CRESPIN Anne
GOLINVAUX Pascale
DELTOUR Annette
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Club Année
Club Jaar
COOLH 1993
COOLH 1997
COOLH 1993
RCTN 1985
DYB 1999
COOLH 1988
DYB 1994
BYK 1971
COOLH 1979
RCTN 1981
RCTN 1970
RCTN 1976
DYB 1978
CNBA 1969
BYK 1966
COOLH 1960
BZCY 1958
COOLH 1966
RCTN 1962
RCTN 1946
RCTN 2002
RCTN 1984
RCTN 1991
RCTN 1974
RCTN 1994
COOLH 1999
RCTN 1970
RCTN 1960
RCTN 1967
RCTN 1957
RCTN 1960
RCTN 1963
COOLH 1959
RCTN 1965

ff

ff

ff

Temps

Tiid

00:49,06
00:50,12
00:51,31
00:52,54
00:55,15
00:56,47
01:01,98

00:48,05
00:48,39
00:59,38
01:09,02
01:11,78
01:21,53

00:57,43
00:57,50
01:07,90
01:15,41
01:19,36

02:04,09

01:50,91
01:59,53
02:22,75
02:33,99

02:13,18

02:02,46
02:19,90
02:37,02
02:48,45
02:56,71
03:06,34
03:49,87
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ff = forfait

da = départ anticipé

place Nageur/Zwemmer
19 100 m brasse hommes (schoolslag heren)
de 19 a 35 ans
1 BAILLY Geoffrey
2 SURINX FX
3 DIERICKX Simon
4 LISSENS Maxime
5 GUILLAUME Quentin
6 MEERT Antoine
7 DE PLECKER Yorick
8 NIESSENS Sébastien
de 36 a 50 ans
1 JAYMAERT Laurent
2 VOOS Michel
3 ROMBAUT Stijn
4 SIMONS Jorg
de 51 a 65 ans
1 THUYN Philip
2 HENNAU Marc
3 LECOCQ Louis
4 LEROQY Eric
5 COUMONT Claude
6 WECKX Patrick
66 a 74 ans
1 DETHIER André
2 BARZIN Michel
3 PARISIS Jean-Louis
plus de 75 ans
1 BUCHE Richard
20 100 m nage libre dames ( vrije slag dames)
de 19 a 35 ans
1 JANMART Gaélle
2 OBYN Alice
de 36 a 50 ans
1 PREVOT Ingrid
de 51 a 65 ans
1 CRESPIN Anne
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Club Année
Club Jaar
RCTN 1994
COOLH 1997
COOLH 1993
COOLH 1993
COOLH 1988
RCTN 1987
DYB 1994
RCTN 1994
COOLH 1979
RCTN 1970
BYK 1978
RCTN 1971
BYK 1967
COOLH 1966
COOLH 1958
COOLH 1964
RCTN 1958
RCTN 1955
COOLH 1949
RCTN 1949
RCTN 1952
RCTN 1938
RCTN 1984
COOLH 1990
COOLH 1970
RCTN 1963

ff

Temps
Tijd

01:30,06
01:32,52
01:38,56
01:46,49
01:50,16
01:51,78
01:53,84
02:01,20

01:39,25
02:11,03
02:27,90

01:41,28
01:58,38
01:58,68
02:30,09
02:44,23
02:44,64

02:11,88
02:31,65
02:34,50

03:17,66

01:23,65
01:30,75

01:46,57

03:00,22
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place Nageur/Zwemmer Club Année
Club Jaar
21 100 m nage libre hommes (vrije slag heren)
de 19 a 35 ans
1 DIERICKX Simon COOLH 1993
2 DETROZ Paul RCTN 1993
3 SURINX FX COOLH 1997
4 LISSENS Maxime COOLH 1993
5 GUILLAUME Quentin COOLH 1988
6 VELDEMAN Jamie DYB 1999
7 DE PLECKER Yorick DYB 1994
de 36 a 50 ans
1 KERCKHOVE Koen BYK 1968
2 JAYMAERT Laurent COOLH 1979
3 TORDOIR Xavier RCTN 1974
4 COLPAERT Manu DYB 1978
de 51 a 65 ans
1 LECOCQ Benoit COOLH 1960
2 FRANCK José RCTN 1965
3 HENNAU Marc COOLH 1966
4 OOSTERLINCK Marc BYK 1955
75 ans et +
1 JEUKENS Raymond RCTN 1940
22 Relais 4 x 33 brasse filles et garcons de 9 & 12 ans
1 RCTN RCTN
23 Relais 4 x 33 m brasse dames (schoolslag dames)
1 BYK 1 BYK 0
2 BYK 2 BYK 0
3 RCTN 3 RCTN 0
4 RCTN 2 RCTN 0
5 COOL A COOLH 0
6 RCTN 4 RCTN 0
7 RCTN 1 RCTN 0
8 RCTN 5 RCTN 0
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ff

ff

ff

Temps

Tiid

01:19,76
01:23,87
01:24,75
01:32,02
01:42,75
01:48,62
01:55,68

01:20,35
01:23,88
01:28,46

01:36,78
02:00,52
02:17,88

03:37,21

02:11,12
02:17,94
02:29,61
02:38,94
02:43,63
02:53,90
02:56,11
03:17,13
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ff = forfait
da = départ anticipé

place Nageur/Zwemmer Club Année
Club Jaar
24 Relais 4 x 33 m brasse hommes (schoolslag heren)
1 BYK 2 BYK 0
2 COOL B COOLH 0
3 BYK 3 BYK 0
4 RCTN 1 RCTN 0
5 COOoL C COOLH 0
6 RCTN 3 RCTN 0
7 RCTN 4 RCTN 0
8 DYB 1 DYB 0
9 RCTN 2 RCTN 0
10 BYK 1 BYK 0

CLUBS PARTICIPANTS

Temps
Tijd

01:45,09
01:47,67
01:57,91
02:08,69
02:19,78
02:32,49
02:35,88
02:39,94
03:27,62
dis

Points Totaux / Totaal Punten

Royal Cercle Theux Natation RCTN 209
Cool HUY COOLH 98
Brugse ljsberen BYK 78
Dendermondse ljsberen DYB 13
Deurnese ljsberen VZW 11
S.W.E.M. SWEM

C.N.B.A. CNBA 1
Koningliike Zwemclub ljsberen Boom KZCY 0
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